

Poznań, dnia 17.01.2023 r.

DZ.PP.3410.89.2022

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie w stałej sprawności technicznej urządzeń poboru opłat w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania oraz Strefie Płatnego Parkowania w Poznaniu”

Działając na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść otrzymanego wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy w par. 8 ust. 4 zdanie drugie umowy cz. I oraz cz. II (Załącznik nr 1A do SWZ nr DZ.PP.3410.89.2022 oraz Załącznik nr 1B do SWZ nr DZ.PP.3410.89.2022) Zamawiający mógłby potwierdzić zgodnie z ogólnymi przepisami obowiązującego prawa cywilnego (art. 578), że gwarancja nie obejmuje również innych wad, które nie powstały z przyczyn tkwiących w rzeczy.

Ryzyko wystąpienia wad powstałych na skutek przyczyn zewnętrznych powinno być objęte polisą ubezpieczeniową wykupioną przez właściciela/zarządcy urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że wadą w rozumieniu Kodeksu cywilnego są wyłącznie wady tkwiące w rzeczy. Zamawiający przyjął rozumienie wady zgodnie z Kodeksem cywilnym.

Pytanie 2:

W par. 10 ust. 1 pkt 5 umowy cz. I oraz cz. II prosimy o nadanie następującego brzmienia, gdyż zgodnie z obecnym brzmieniem klauzula jest niewykonalna (wniosek o waloryzację ma być złożony nie wcześniej niż po 180 dniach i jednocześnie nie później niż 7 dni przed upływem ww. terminu):

Wniosek, o którym mowa w pkt 4), nie może być złożony wcześniej niż po 180 dniach od dnia podpisania umowy, a każdy kolejny nie może być złożony wcześniej niż po 180 dniach od daty ostatniej zmiany wysokości wynagrodzenia. Niewystąpienie przez stronę z udokumentowanym wnioskiem o zmianę wynagrodzenia w terminie 14 dni po upływie ww. terminu będzie oznaczać, że strona zrzeka się roszczenia o zmianę wynagrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załączników nr 1A i 1B do SWZ (wzory umów) w następującym zakresie:

§10 ust. 1 lit. h) ppkt 5 przybiera następujące brzmienie:

Wniosek, o którym mowa w pkt 4), nie może być złożony wcześniej niż po 180 dniach od dnia podpisania umowy, a każdy kolejny nie może być złożony wcześniej niż po 180 dniach od daty ostatniej zmiany wysokości wynagrodzenia. Niewystąpienie przez stronę z udokumentowanym wnioskiem o zmianę wynagrodzenia w terminie 7 dni od upływu ww. terminu będzie oznaczać, że strona zrzeka się roszczenia o zmianę wynagrodzenia.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Przestrzeni Publicznej

Piotr Libicki

